１．調査名、委託予定数量、委託単価、委託予定金額及び調査場所

委　　託 委託単価
予定数量（消費税抜き）

委託金額 円也 別紙調査
14.99ha 円/ha （うち取引に係る消費税及び地方 内訳書の

消費税額 とおり

（注）（　　）の部分は、受託者が課税対象業者である場合に使用する。

２．調査期間
　　　　自　令和　８年　　月　　日（契約締結日から）
　　　　至　令和　８年　６月３０日

３．契約保証金　　　　免　　除

４．特約事項　　　　　　　－

　 上記委託事業につき、委託者 分任支出負担行為担当官 東京神奈川森林管理署長  金子直樹

によって委託契約を締結し、信義に従って誠実にこれを履行するものとする。
　本契約の証として本書２通を作成し、双方記名押印の上、各自１通を保有する。

令和　　８年　　　月　　　日

委託者（甲）神奈川県平塚市立野町３８－２
分任支出負担行為担当官
東京神奈川森林管理署長　金子　直樹

受託者（乙）

（以下「甲」という）と　受託者
（以下「乙」という）とは、本契約書及び令和　年　月　日付けで交付した収穫調査委託契約約款

収穫調査委託契約書（案）

調　査　名 委託予定金額 調査場所

（R7当初翌債）

東京神奈川森林管理署
収穫調査業務委託

国有林等
名

林小班

世附 世附 114い1 0.87 244 間伐 30 標準地 育成受光伐
定性

世附 世附 114に 4.84 781 間伐 25 標準地 保育間伐（活用型）
列状1伐3残型

世附 世附 114へ 4.58 544 間伐 25 標準地 保育間伐（活用型）
列状1伐3残型

世附 世附 114と 0.46 74 間伐 25 標準地襲用 保育間伐（活用型）
114に襲用

世附 世附 114る 2.74 359 間伐 25 標準地襲用
保育間伐（活用型）
スギ：114に襲用
ヒノキ：114へ襲用

世附 世附 114か1 1.50 307 間伐 25 標準地 保育間伐（活用型）
列状1伐3残型

計 14.99 2,309

調査方法 備　考

調　査　内　訳　書

森　林
事務所

調査場所 予定
面積
（ha）

予定
材積
（㎥）

伐採種
伐採率
（％）